

# Referat styremøte tirsdag 22 august 2023



Over Teams.

Klokka: 21.00 avsluttet kl 22.30

Tilstede: Gro S, Kine, Stein, Tina, Gro B.I, Wenche, Karoline, Ole og Anne

Fraværende: Ingen

## Sak 27/2023 Arrangering av show

-retningslinjer ifht gavepremier og økonomi. Det ligger ute et skriv på NPA sin hjemmeside om hvordan man går frem for å arrangere show.

-Noen show som går i minus, viktig at vi i fremtiden prøver å få showene til å gå i pluss så det ikke går utover økonomien til NPA.

## Sak 28/2023 Finalen. Anne

-Anne, Ole, Gro BI, Stein, Karoline og kanskje Kine.

-Stein-hente/levere dommer Gardermoen.

-Wenche tar kontakt med dommeren og har hovedansvaret for dette. Spør om hu vil hjem lørdag eller søndag. Ifht fly avganger.

-Sosialt lørdag kveld, gryte? bestille mat til plassen evt catering. Hvis det er ønskelig fra utstillerne

- Dommer sover på hotell, ikke på plassen

-Invitasjon

-Sandra lager oversikt over hvem som er kvalifiserte, men venter på resultater for å få laget en fullstendig oversikt.

## Sak 29/2023 Årbok. Gro B.I

-Ønsker årbok, men vi må ha en komitè. Vi må starte nå.. Så det ikke blir i siste lita som før.

Komite: Gro B.I tar på seg hovedansvaret. Ellers må styret ta i et tak

## Sak 30/2023 Forespørsel om hoppe utstilling midt-norge 2024. Gro

-Ønske fra to medlemmer å arrangere hoppeutstilling i Sunndal i 2024.

- NPA skal ha et samarbeidsmøte med NHS, så vi ønsker å avvente til etter dette møte for å høre deres synspunkter ifht dette. Styret tenker at det kan være hensiktsmessig å samarbeide med eksisterende lokale arrangører heller enn å lage egne hoppeutstillinger i regi av NPA

**sak 31/2023 eventuelt**

-Saksliste neste møte: årsmøte neste år, hingstekåring, kåringsnemda

-Dommeraspiranter, nye forslag må sendes inn innen 30 september.

-Ønske om å bli ponni dommer

-Indre nordmøre fjordhestlag og Trollheimen kjøre og ridelag på Møre- utstilling forespurt om vi vil sponse beste ponni. Vi sponser med et NPA glass.

-NPA sponser også et glass til hoppe og unghest utstilling på Nannestad

Neste møte, mandag 18 september kl 21.00

Skrevet av Anne.